
UCHWAŁA NR 8/252/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 
 
w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs Nr RPOWKP 
137/II/2.6/2014 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego projektom z Osi priorytetowej 2. Zachowanie i racjonalne użytkowanie 
środowiska, Działanie 2.6 Ochrona i promocja zasobów przyrodniczych, Schemat: edukacja 
ekologiczna w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Nie tworzy się rezerwy środków z przeznaczeniem na procedurę odwoławczą  

z uwagi na fakt, iż w ramach przedmiotowego konkursu złożono 5 wniosków  
o dofinansowanie projektu, które pozytywnie przeszły etap oceny formalnej i merytorycznej. 
Wnioskowana kwota dofinansowania z EFRR dla przedmiotowych wniosków  
o dofinansowanie projektu nie przekracza dostępnej dla konkursu Nr RPOWKP 
137/II/2.6/2014 alokacji. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


